CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

             GABINETE VEREADOR PAULINHO DO CHURRASQUINHO

     O TRABALHO NÃO PARA!

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA/ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8345

gabinetepaulinhodochurrasquinho@camaraserra.es.gov.br / www.camaraserra.es.gov.br

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais edis.

O Vereador que este subscreve, vem, pelas prerrogativas previstas na Lei Orgânica

Municipal, requerer:

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N°           /2024

A realização de Audiência Pública denominada “PLANALTO SERRANO E OS

DESAFIOS DE SUA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA”, para debater a atual situação da

regularização fundiária do bairro Planalto Serrano, que acontecerá dia 22 de março de 2024

às 18h no Plenário da Câmara Municipal.

• Solicitamos por gentileza a presença do Servidor Hélvio Pires Tolentino como

cerimonialista desta audiência;

• Presença de servidores da taquigrafia e da procuradoria desta casa de Leis;

• Solicitamos ainda o fornecimento de água, café, apoio de sonoplasta e operador de

áudio, além transmissão do evento ao vivo via YouTube.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 09 de  fevereiro de 2024.

                   PAULO SERGIO FERREIRA DE SOUZA

        VEREADOR PAULINHO DO CHURRASQUINHO (PDT)

                   (Documento assinado eletrónicamente)

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390033003300350036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2024-02-09T15:20:49-0300